13/08/2020 Sintese Revolution

O SINTESE
Resumo de Ordens de Compra

Cotagdo: COT12307-122 - PEDIDO MENSAL DE MATERIAIS DE ESCRITORIO MARG0/2020
Abertura: 26/02/2020 10:26:43

Fechamento: 04/03/2020 12:00:00

Condicao de Pagamento: 30 dias

Empresa Compradora: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGENCIAS DE GOIANIA

Comprador: Christiene Iscava

Fornecedor: SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - 02.933.275/0001-03
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGENCIAS DE GOIANIA

Requisi¢cdo: REQ143938-12307 - Almoxarifado/Escritério

OC: 0C12307-375380

Cond. Pag.: 28 dias

Entrega: 29/02/2020

Status: ENTREGUE

Qtd.

Produto Marca Embalagem Preco (R$) Total (R$)
Comp.
5 BATERIA 3V (TIPO BOTAO) CR
2032 - GLICOSIMETRO - P0305 ELGIN 1 UNIDADE 10 1,1300 11,30
6 BATERIA 9V ALCALINA
6LE22XAB/1B24 - N0851 MAXPRINT 1 UNIDADE 4 4,1500 16,60
7 BOBINA P/ IMPR. TERMICA 1V.
LORPEL 1 UNIDADE 17
55MMX300MTS (AMARELA) - J0439 COLO v 50 0000 850,00
10 BORRACHA BRANCA - N0286 SERELEPE 1 UNIDADE 14 0,1400 1,96
12 CAIXA ARQUIVO MORTO
POLIONDA TAMANHO OFICIO - POLIBRAS 1 UNIDADE 100 2,5000 250,00
J0141
21 CLIPS NIQUELADO EXTRA
GRANDE N 10.0 - N1215 OUTROS 1 CAIXA 0 3,5000 0,00
24 COLA BRANCA ESCOLAR -
FRASCO COM 40G - N0024 APLICOLA 1 UNIDADE 3 0,6000 1,80
26 CORRETIVO LIQUIDO A BASE
o MAXX 1 UNIDADE 2
DE AGUA - N0128 v 3 0,8500 /55
28 ELASTICO LATEX FINO
TR 1K 4 1 2
AMARELO - N 18 (KG) - N0162 OUTROS G 3,0000 52,00
29 ENVELOPE KRAFT OURO PARA
RAIOX 260MM X 365MM - N1226 SCRITY 1 UNIDADE 200 0,2000 40,00
30 ENVELOPE PARDO - TAMANHO
34CMX24CM - NOO15 MAXPRINT 1 UNIDADE 50 0,1300 6,50
31 ESTILETE TAMANHO MEDIO -
18MM - J0092 CIs 1 UNIDADE 4 1,2000 4,80
32 ETIQUETA AUTO ADESIVA 33 X
EXTRA 1CX 2 197
22 X 3MM ZB - N0884 c 0 9,8900 97,80
33 ETIQUETA AUTO ADESIVA EXTRA 1ROL  1.325 7,9900 10.586,75

90X22X1MM - N0885

34 ETIQUETA VERM 33,9 X 22 MM X

3 CARREIRAS VERMELHO COM EXTRA 1 UNIDADE 30 8,8900 266,70
1000 UNIDADE - N1133

37 FITA ADESIVA TRANSPARENTE

12MM X 40M - N1228 EUROCEL 1 UNIDADE 6 0,6000 3,60
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38 FITA CREPE 32X50 - N1134

39 FITA PARA IMPRESSORA
MATRICIAL PRETA EPSON ERC-09
MF1106 - N1022

40 FITA PLASTICA PARA
DEMARCAGCAO DE AREA -
ZEBRADA 70MM X 100M - N0262
42 GRAMPEADOR DE MESA PARA
240 FOLHAS - N0244

43 GRAMPEADOR METAL 26/6
P/25FLS - N0188

44 GRAMPO 26/6 GALVANIZADO -
CAIXA C/ 5000 UNID - NO167

45 LAPIS S/BORRACHA N.02 -
N0245

46 LIVRO ATA COM 100 FOLHAS -
N0464

50 ORGANIZADOR DE MESA
HORIZONTAL 3 ANDARES -
TRANSPARENTE - N0043

52 PAPEL CARBONO A4 - J0244
53 PASTA C/ ABA C/ ELASTICO
TRANSPARENTE - J0095

55 PASTA COM GRAMPO TRILHO
228X221 - AMARELA - J0242

57 PASTA PLASTICA COM
ELASTICO - 40 MM - N1219

59 PASTA SANFONADA COM ABA E
ELASTICO A4 - 31 DIVISORIAS
(FUME) - N0028

61 PEN DRIVE 32 GB - N0042

62 PILHA ALCALINA AA - N0246

63 PILHA ALCALINA AAA PALITO -
NO0137

64 PILHA ALCALINA TAM. C - 10428
69 PULSEIRA DE IDENTIFICAGAO
ADULTO INTERNA - BRANCA -
N0461

73 TELEFONE COM FIO PRETO -
J0061

EUROCEL

COLORPRINT

OUTROS

OUTROS

MAXPRINT

GRAMP LINE

LEO ELEO

SAO DOMINGOS

ACRINIL

GRAMP LINE
ACP

COLORPRESS

ACP

ACP

MULTILASER
MAXPRINT

MAXPRINT
MAXPRINT

ZEBRA

INTELBRAS

Sintese Revolution

Total OC (R$): 18.879,91

Fornecedor: PAPELARIA MODELO - 02.728.517/0001-27

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGENCIAS DE GOIANIA
Requisi¢cao: REQ143938-12307 - Almoxarifado/Escritério

OC: 0C12307-375381
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 29/02/2020
Status: ENTREGUE

Produto

1 ADESIVO AUTOCOLANTE POST-IT
38 X 50 - N1224

2 ADESIVO AUTOCOLANTE POST-IT
76 X 102 - N1225

3 ALMOFADA PARA CARIMBO - N3
AZUL - N1214

4 APARELHO TELEFONICO SEM FIO
- INTELBRAS - N0249

8 BOBINA TERMICA 57MM X 22 MT
(PARA SENHA ) - N1131
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Marca

COLACRIL

COLACRIL

CARBRINK

INTELBRAS

REGISPEL

1 UNIDADE 90
1 UNIDADE 10
1 UNIDADE 4
1 UNIDADE 1
1 UNIDADE 22
1 CAIXA 30

1 UNIDADE 0
1 UNIDADE 18
1 UNIDADE 0
1 CAIXA 100

1 UNIDADE 30
1 UNIDADE 4
1 UNIDADE 4
1 UNIDADE 1
1 UNIDADE 1
1 UNIDADE 57
1 UNIDADE 68
1 UNIDADE 24
1 UNIDADE 25
1 UNIDADE 3
Embalagem Cocr:z:
1 BLOCO 10

1 BLOCO 10

1 UNIDADE 1
1 UNIDADE 5
1 UNIDADE 60

4,0000

7,0000

7,5000

68,0000
7,0000
2,7000
0,1200

6,0000

35,0000

0,1900
1,5000

1,3000

2,5000

25,0000

27,0000
1,3500

1,3500
4,6500

208,0000

35,0000

Preco (R$)
2,9000
2,6500
2,2900

89,0000

1,6800

360,00

70,00

30,00

68,00
154,00
81,00
0,00

108,00

0,00

19,00
45,00

5,20

10,00

25,00

27,00
76,95

91,80
111,60

5.200,00

105,00

Total (R$)
29,00
26,50

2,29
445,00

100,80
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9 BOBINA TERMICA 80X40 SALMAO

MAXPRINT 1 UND 4 2 131
_NOB19 u 0 3,2900 31,60
11 CADERNO ORGANIZER CAPA
DURA - 100 FOLHAS - N0197 JANDAIA 1 UNIDADE 14 3,6500 51,10
13 CANETA ESFEROGRAFICA -
AZUL - NOO21 COMPACTOR 1 UNIDADE 130 0,4200 54,60
14 CANETA ESFEROGRAFICA -
VERMELHA - N0022 COMPACTOR 1 UNIDADE 50 0,4200 21,00
15 CANETA MARCA TEXTO -

MAXPRINT 1 UNIDADE 4
AMARELA - N0017 v 80 0.8000 64,00
16 CANETA PARA CD - DVD - NO154 FABER CASTELL 1 UNIDADE 4 1,2000 4,80
17 CLIPS GALVANIZADO 4-0 - N0026 WIREPLAST 1 UNIDADE 15 1,2000 18,00
18 CLIPS GALVANIZADO 6-0 - N0027 WIREPLAST 1 UNIDADE 15 1,2000 18,00
]g O%'é'PS GALVANIZADOS N 2 - WIREPLAST 1 UNIDADE 32 1,2000 38,40
igog;":s GALVANIZADOS N* 8 - WIREPLAST 1 UNIDADE 10 1,3500 13,50
22 CLIPS NIQUELADO GRANDEN \\/ oep) agT 1 UNIDADE 10 1,2000 12,00
3.0-N1216
23022'7"* BASTAQ - TUBO COM40G /A STERPRINT 1 UNIDADE 7 1,9900 13,93
41 FITA PVC 45MM X 45M - N0887  EUROCEL 1 ROL 23 1,7500 40,25
48 MARCADOR PARA QUADRO
BRANCO - COR AZUL - N0174 MAXPRINT 1 UNIDADE 5 1,5000 7,50
58 PASTA SANFONADA COM ABA E
ELASTICO A4 - 12 DIVISORIAS - DAC 1 UNIDADE 5 10,9900 54,95
J0243
60 PASTA SUSPENSA PARA
ARQUIVO - DELLO - N0O36 DELLO 1 UNIDADE 600 1,1500 690,00
fgf(;':‘CE" ATOMICO CORAZUL -\ s pRINT 1 UNIDADE 13 1,2000 15,60
S’g 12';‘05‘ ATOMICO CORPRETA - /1y pRINT 1 UNIDADE 19 1,2000 22,80
67 PORTA CRACHA PVC VERTICAL
20X100MM - N1218 DAC 1 UNIDADE ~ 2.500 0,4500 1.125,00
70 REGUA PLASTICA
TRANSPARENTE 300M - J0094 WALEU 1 UNIDADE 13 0,2900 3,77
71 RIBON CERATTRIX.OX110X60 \\\sreRcOP 1 UNIDADE 150 4,2900 643,50
MM - N1222
72 TECLADO USB DE ALTA
SENSIBILIDADE - J0326 MAXPRINT 1 UND 5 19,0000 95,00
75 TINTA PARA CARIMBO - AZUL - CARBRINK 1 UNIDADE 2 1,9900 3,98

J0098

Total OC (R$): 3.746,87

Fornecedor: PAPELARIA MODELO - 02.728.517/0001-27
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGENCIAS DE GOIANIA
Requisi¢cao: REQ143938-12307 - Almoxarifado/Escritério

OC: 0C12307-379734

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 16/03/2020

Status: ENTREGUE

d.
Produto Marca Embalagem Co?ntp Preco (R$) Total (R$)
27 DISPLAY EM ACRILICO CRISTAL WALLEU 1 UND 71 11,8700 842,77

A4 - NO598

Total OC (R$): 842,77
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Fornecedor: TBT DISTRIBUIDORA EIRELI EPP - 28.217.145/0001-68
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGENCIAS DE GOIANIA
Requisi¢cao: REQ143938-12307 - Almoxarifado/Escritério

OC: 0C12307-375382

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 29/02/2020

Status: ENTREGUE

Qtd.

Produto Marca Embalagem Preco (R$ Total (R$
9EM . omp. go (RS) (RS)

35 EXTRATOR DE GRAMPO -

ESPATULA - N0033 CARBRINK 10 UNIDADE 10 0,7000 7,00

36 FITA ADESIVA CREPADA COR

BEGE 19MM X 50M - P0205 EUROCEL 500 UND 500 2,2000 1.100,00

47 LIVRO DE PROTOCOLO

CORRESPONDENCIA - 100 FOLHAS TILIBRA 17 UNIDADE 17 6,2000 105,40

- N0029

49 MOLHA DEDO - N0216 RADEX 6 UNIDADE 6 1,3500 8,10

51 PAPEL A4 - NO0O2 CHAMEX 857 PACOTE 857 14,4500 12.383,65

i‘%g&sm L A4 - TRANSPARENTE - ,op 40UNIDADE 40 0,4500 18,00

68 PRANCHETA DE ALUMINIO

OFICIO - N1220 ACRIMET 8 UNIDADE 8 42,0000 336,00

74 TESOURA USO GERAL C/ PONTA

21CM - N0O31 BRW 25 UNIDADE 25 4,5000 112,50

Total OC (R$): 14.070,65

Total Cotacao (R$): 37.540,20

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4
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